



## Unicore Development ApS

Tempovej 24  
8500 Grenaa  
CVR-nr. 30517539

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
08.06.2023

---

**Peter Laursen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Unicore Development ApS

Tempovej 24

8500 Grenaa

CVR-nr.: 30517539

Hjemsted: Norddjurs

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Direktion

Peter Laursen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er drift og udvikling af systemer og forretninger indenfor wellness.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 6.921 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Ledelsen forventer at resultatet for 2023 vil udvise et overskud på samme niveau som i år.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>	1	<b>13.498.772</b>	<b>11.398.569</b>
Personaleomkostninger	2	(2.026.661)	(1.639.173)
Af- og nedskrivninger		(169.814)	(1.058.229)
<b>Driftsresultat</b>		<b>11.302.297</b>	<b>8.701.167</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(1.714.726)	(1.430.516)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(16.008)	20.226
Andre finansielle indtægter	3	187.003	85.144
Nedskrivning af finansielle aktiver		(318.456)	0
Andre finansielle omkostninger	4	(77.552)	(187.167)
<b>Resultat før skat</b>		<b>9.362.558</b>	<b>7.188.854</b>
Skat af årets resultat	5	(2.442.023)	(1.879.850)
<b>Årets resultat</b>		<b>6.920.535</b>	<b>5.309.004</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	4.800.000
Overført resultat		6.920.535	509.004
<b>Resultatdisponering</b>		<b>6.920.535</b>	<b>5.309.004</b>



# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		0	0
Goodwill		0	0
<b>Immaterielle aktiver</b>	6	<b>0</b>	<b>0</b>
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		204.415	359.557
Indretning af lejede lokaler		46.878	29.833
<b>Materielle aktiver</b>	7	<b>251.293</b>	<b>389.390</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		191.436	180.063
Kapitalandele i associerede virksomheder		70.661	86.669
Deposita		30.000	30.000
Andre tilgodehavender		846.422	546.422
<b>Finansielle aktiver</b>	8	<b>1.138.519</b>	<b>843.154</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.389.812</b>	<b>1.232.544</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.132.644	3.027.246
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		17.916.878	9.108.327
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	474.110
Udskudt skat		6.748	0
Andre tilgodehavender		192.862	273.848
Periodeafgrænsningsposter		30.000	30.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>21.279.132</b>	<b>12.913.531</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.542.218</b>	<b>3.986.313</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>22.821.350</b>	<b>16.899.844</b>
<b>Aktiver</b>		<b>24.211.162</b>	<b>18.132.388</b>

**Passiver**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		9.659.818	2.739.283
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	4.800.000
<b>Egenkapital</b>		<b>9.784.818</b>	<b>7.664.283</b>
Udskudt skat		0	9.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>9.000</b>
Anden gæld		2.248.000	2.350.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	9	<b>2.248.000</b>	<b>2.350.000</b>
Deposita		688.000	688.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		137.564	175.660
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.603.297	3.676.009
Gæld til tilknyttede virksomheder		153.919	147.775
Gæld til associerede virksomheder		15.996	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.472.852	266.662
Skyldig skat		2.457.771	2.100.771
Anden gæld	10	1.648.945	1.054.228
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>12.178.344</b>	<b>8.109.105</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>14.426.344</b>	<b>10.459.105</b>
<b>Passiver</b>		<b>24.211.162</b>	<b>18.132.388</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	11		
Eventualforpligtelser	12		

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.739.283	4.800.000	7.664.283
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(4.800.000)	(4.800.000)
Årets resultat	0	6.920.535	0	6.920.535
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>9.659.818</b>	<b>0</b>	<b>9.784.818</b>

# Noter

## 1 Bruttofortjeneste/-tab

I bruttofortjenesten år 2021 indgår 110.154 kr. som andre driftsindtægter vedrørende kompensation for hjemsendte medarbejdere i forbindelse med Covid-19, derudover indgår 1.577.899 kr. som kompensation for faste omkostninger. Der indgår ikke kompensationer i bruttofortjenesten i 2022.

## 2 Personaleomkostninger

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	1.924.916	1.547.606
Andre omkostninger til social sikring	31.115	34.918
Andre personaleomkostninger	70.630	56.649
	<b>2.026.661</b>	<b>1.639.173</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	2

## 3 Andre finansielle indtægter

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	178.524	76.752
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	8.479	8.392
	<b>187.003</b>	<b>85.144</b>

## 4 Andre finansielle omkostninger

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.456	1.358
Renteomkostninger i øvrigt	508	705
Øvrige finansielle omkostninger	75.588	185.104
	<b>77.552</b>	<b>187.167</b>

## 5 Skat af årets resultat

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	2.457.771	2.100.771
Ændring af udskudt skat	(15.748)	(208.000)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(12.921)
	<b>2.442.023</b>	<b>1.879.850</b>

## 6 Immaterielle aktiver

	Færdiggjorte udviklings- projekter kr.	Goodwill kr.
Kostpris primo	5.187.159	480.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>5.187.159</b>	<b>480.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	(5.187.159)	(480.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(5.187.159)</b>	<b>(480.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## 7 Materielle aktiver

	Produktions- anlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	3.540.000	5.866.330	1.076.221
Tilgange	0	0	31.717
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.540.000</b>	<b>5.866.330</b>	<b>1.107.938</b>
Af- og nedskrivninger primo	(3.540.000)	(5.506.773)	(1.046.388)
Årets afskrivninger	0	(155.142)	(14.672)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(3.540.000)</b>	<b>(5.661.915)</b>	<b>(1.061.060)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>204.415</b>	<b>46.878</b>

## 8 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Deposita kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	2.446.263	40.000	30.000	546.422
Tilgange	1.650.000	0	0	300.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>4.096.263</b>	<b>40.000</b>	<b>30.000</b>	<b>846.422</b>
Opskrivninger primo	(2.266.200)	46.669	0	0
Overførsler	2.266.200	0	0	0
Andel af årets resultat	0	(16.008)	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>30.661</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Overførsler	(2.266.200)	0	0	0
Andel af årets resultat	(1.638.627)	0	0	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(3.904.827)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>191.436</b>	<b>70.661</b>	<b>30.000</b>	<b>846.422</b>

<b>Kapitalandele i dattervirksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
CT Locations ApS	Norrdjurs	ApS	100
Sunparts ApS	Norrdjurs	ApS	100
Suncare NL B.V.	Holland	B.V.	100

<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
PSL 2015 ApS	Aarhus	ApS	50
Clubtan Holdings UK Ltd.	Skotland	Limited Company	50

## 9 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald efter 12 måneder 2022 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år 2022 kr.</b>
Anden gæld	2.248.000	2.248.000
	<b>2.248.000</b>	<b>2.248.000</b>

## 10 Anden gæld (kortfristet)

	<b>2022 kr.</b>	<b>2021 kr.</b>
Moms og afgifter	929.975	873.423
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	97.279	101.572
Anden gæld i øvrigt	621.691	79.233
	<b>1.648.945</b>	<b>1.054.228</b>

## 11 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	<b>2022 kr.</b>	<b>2021 kr.</b>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	1.045.147	1.246.305

## 12 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Comitatus Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
